
#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA TRINDADE
CEP; 88040 900 - FLORIANoPOLIS SC

TELEFONE: (48) .3721-3551
E-MAIL: coordenadoria.ced@contato.ufsc. br

PORTARIA N.' 122/CED/2019, DE 17 DE SETEMBRO DE 2019

O Diretor do Centro de Ciências da Educação, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais,

RESOLVE

Art I' DESIGNAR a banca examinadora para a avaliação do Memorial da Avaliação

de Desempenho (MAD) e do Memorial de Atividades Acadêmicas (MAA) ou da tese

inédita, para promoção ao topo da carreira do Magistério Superior -- classe E (Titular

de Carreira), da professora ADRIANA MOHR, do Departamento de Metodologia de

Ensino do Centro de Ciências da Educação (MEN/CED):

Art. 2' A banca examinadora ocorrerá no dia 1 8 de novembro de 2019

!rto Bru
lo CED

a' 2206/2017::

Paulo Roberto Petersen Hofmann

lsabel Gomes Rodrigues Marfins
Charbel Niíío El-Hani

Rosária da Salva Justa


